
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ 
TVARKYMO CENTRO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

 
2006 m. kovo 31 d. Nr. TS-4.60 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2003 m. gruodžio 11 d. įstatymo 
pakeitimo įstatymu Nr.IX-1889 (Žin., 2003, Nr.123-5574; 2004, Nr.33 (atitaisymas), Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją Rimantą Velykį dalyvauti 
uždarosios akcinės bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro visuotiniame akcininkų 
susirinkime, kuris vyks 2006 m. balandžio 25 d. 10 val. Panevėžyje, Beržų g. 44, ir balsuoti taip: 
 2005 metų bendrovės veiklos ataskaita     -„už“; 
 2005 metų pelno (nuostolio) paskirstymas     -„už“; 
 2005 metų bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas                -„už“. 
 
 
Meras                   Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė, 71160 
Darutis Krivas, 71438 
 


